Протокол № 3
схода граждан  с.Старый Мутабаш

21.02.2022г.
Место проведения: СДК с.Старый Мутабаш
Время проведения: 14-00 часов

Присутствовали: Минниахметова И.Ф. – глава Мутабашевского сельского поселения
                                   Хабибуллина И.Ф.– управ.делами Мутабашевского сельского поселения
                                   Жители с.Старый Мутабаш 18 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об установке дополнительных контейнерных площадок.
2.​ О надобности оформления паевых земель.
3.​ О пожарной безопасности.
4. Вопросы населения.
1.​ СЛУШАЛИ: Главу СП Мутабашевский сельсовет Минниахметову И.Ф.
ДОКЛАДЧИК: Глава Мутабашевского сельсовета И.Ф.Минниахметова
РЕШИЛИ: Жители в дополнительных контейнерных площадках не нуждаются.

2.СЛУШАЛИ: О надобности оформления паевых земель. Для чего нужно оформить свои паевые земли и к чему приведет, если не оформлять.
ДОКЛАДЧИК: Глава Мутабашевского сельсовета И.Ф.Минниахметова
РЕШИЛИ:
3.СЛУШАЛИ: О мерах по предотвращению и борьбе с пожарами на территории Мутабашевского сельсовета.
ДОКЛАДЧИК: специалист СП Зарипова Л.А.
РЕШИЛИ:

4. Жители д.С.Старый Мутабаш задавали свои вопросы, глава отвечала.
РЕШИЛИ: Принять  к  сведению  полученную  информацию  и донести ее до остальных жителей поселка  не присутствующих  на  сходе.

 Глава СП Мутабашевский сельсовет:                                     Минниахметова И.Ф.

Секретарь:                                                                                       Хабибуллина И.Ф.